UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
      INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

        PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE PÓS-GRADUAÇÃO
 EM CULTURA E SOCIEDADE

SELEÇÃO 2024 - MESTRADO / DOUTORADO Edital 01/2023

Aditivo n. 02 ao Edital 01/2023

O Programa Multidisciplinar de Pós-Graduação em Cultura e Sociedade da Universidade
Federal da Bahia torna público o aditivo n. 02 do Edital 01/2023 de Seleção regular para
candidatos (as) ao Mestrado e ao Doutorado para ingresso no semestre 2024.1. O presente
Edital foi alterado no item 1, calendário.

1. CALENDÁRIO:

1.1. O calendário do processo de seleção seguirá as datas abaixo
estabelecidas:

13/12/2023 Resultado da avaliação dos recursos e resultado final do
Exame Oral.

14/12/2023 Reunião do Colegiado - Homologação do Resultado Final.

15/12/2023 Resultado.

Comissão de seleção